
ZARZĄDZENIE NR 388/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Schematu Organizacyjnego 
Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach 

Na podstawie § 8 Statutu Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XX/265/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Zatwierdzam Schemat Organizacyjny Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach określony 
zarządzeniem nr 33/2020 Dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach z dnia 23 września 
2020 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 692F363D-5B3A-4730-BA6E-00EDD857A007. Podpisany Strona 1 z 1




